

Bordereau attestant l'exactitude des informations - PARIS - 7501 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 24/06/2024 - 78248 - 2021 B 22087 - 852 225 838 - HWF

HWF

47 RUE BONAPARTE

75006 PARIS

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

édité le 25/05/2023

Certifiés conformes

A stylized handwritten signature in black ink, consisting of a large 'A' shape with a horizontal line extending to the right.

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

Edité le 25/05/2023

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)				du 01/10/2020 au 31/12/2021 (15 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial	96 200,00	3 314,59	92 885,41	0,65	94 889,57	0,71
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	61 540,00	9 187,77	52 352,23	0,37	28 395,83	0,21
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	6 207 070,17		6 207 070,17	43,30	6 202 048,17	46,63
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés	1 350 000,00		1 350 000,00	9,42	1 000 000,00	7,52
Prêts						
Autres immobilisations financières	450,00		450,00	0,00		
TOTAL (I)	7 715 260,17	12 502,36	7 702 757,81	53,73	7 325 333,57	55,07
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs					347,13	0,00
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	323 022,46		323 022,46	2,25	192 373,21	1,45
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	5 469 063,40		5 469 063,40	38,15	5 092 408,38	38,28
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	840 316,52		840 316,52	5,86	690 982,18	5,19
Charges constatées d'avance					369,00	0,00
TOTAL (II)	6 632 402,38		6 632 402,38	46,27	5 976 479,90	44,93
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	14 347 662,55	12 502,36	14 335 160,19	100,00	13 301 813,47	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (15 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 3 848 500,00)	3 848 500,00	26,85	3 848 500,00	28,93
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale	359 369,73	2,51		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	7 274 752,74	50,75	446 727,96	3,36
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	1 123 196,26	7,84	7 187 394,51	54,03
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	12 605 818,73	87,94	11 482 622,47	86,32
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	1 694 344,46	11,82	1 789 394,00	13,45
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	219,00	0,00	219,00	0,00
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 450,00	0,02		
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices	28 976,00	0,20	28 257,00	0,21
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés			409,00	0,00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	2 352,00	0,02	912,00	0,01
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	1 729 341,46	12,06	1 819 191,00	13,68
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	14 335 160,19	100,00	13 301 813,47	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le
31/12/2022
(12 mois)du 01/10/2020
au 31/12/2021
(15 mois)Variation
absolue
(12 / 15)

%

France

Exportation

Total

%

Total

%

Variation

%

Ventes de marchandises
Production vendue biens
Production vendue services

Chiffres d'Affaires Nets

Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges
Autres produits

Total des produits d'exploitation (I)

Achats de marchandises (y compris droits de douane)
Variation de stock (marchandises)
Achats de matières premières et autres approvisionnements
Variation de stock (matières premières et autres approv.)
Autres achats et charges externes
Impôts, taxes et versements assimilés
Salaires et traitementsCharges sociales
Dotations aux amortissements sur immobilisations
Dotations aux provisions sur immobilisations
Dotations aux provisions sur actif circulant
Dotations aux provisions pour risques et charges
Autres charges

Total des charges d'exploitation (II)

RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)

Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun

Bénéfice attribué ou perte transférée (III)
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)Produits financiers de participations
Produits des autres valeurs mobilières et créances
Autres intérêts et produits assimilés
Reprises sur provisions et transferts de charges
Différences positives de change
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement

Total des produits financiers (V)

Dotations financières aux amortissements et provisions
Intérêts et charges assimilées
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements

Total des charges financières (VI)

RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)

RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)

34 006,17

39 097,06

-5 091 -13,01

2 534,00

-2 534 -100,00

9 587,76

2 914,60

6 673 229,00

43 593,93

44 545,66

-952 -2,13

-43 593,93

-44 545,66

952 2,14

936 940,00

7 249 277,00

-6 312 337 -87,07

284 171,12

11 197,17

272 974 N/S

1 221 111,12

7 260 474,17

-6 039 363 -83,17

11 978,93

11 978 N/S

11 978,93

11 978 N/S

1 209 132,19

7 260 474,17

-6 051 342 -83,34

1 165 538,26

7 215 928,51

-6 050 390 -83,84

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	du 01/10/2020 au 31/12/2021 (15 mois)	Variation absolue (12 / 15)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	409,00		409	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)	409,00		409	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		102,00	-102	-100,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)		102,00	-102	-100,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	409,00	-102,00	511	500,98
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	42 751,00	28 432,00	14 319	50,36
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 221 520,12	7 260 474,17	-6 038 954	-83,17
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	98 323,86	73 079,66	25 244	34,54
RÉSULTAT NET	1 123 196,26 <i>Bénéfice</i>	7 187 394,51 <i>Bénéfice</i>	-6 064 198	-84,36
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

ACTIF	Exercice clos le				du 01/10/2020	
	31/12/2022				au 31/12/2021	
	(12 mois)				(15 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial	96 200,00	3 314,59	92 885,41	0,65	94 889,57	0,71
206100 AMODIATIONS PARKINGS	96 200,00		96 200,00	0,67	96 200,00	0,72
280610 AMORT. AMODIATIONS		3 314,59	-3 314,59	-0,01	-1 310,43	-0,00
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	61 540,00	9 187,77	52 352,23	0,37	28 395,83	0,21
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	36 840,00		36 840,00	0,26	30 000,00	0,23
218410 OEUVRES D'ART	24 700,00		24 700,00	0,17		
281820 AMORT.MATERIEL DE TR		9 187,77	-9 187,77	-0,05	-1 604,17	-0,00
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	6 207 070,17		6 207 070,17	43,30	6 202 048,17	46,63
261000 ACTIONS AP1 WEB2VI	5 000,91		5 000,91	0,03	5 000,91	0,04
261100 ACTIONS COPREV	3 748 000,00		3 748 000,00	26,15	3 748 000,00	28,18
261200 ACTIONS SAS IMMOPRO	340,00		340,00	0,00	340,00	0,00
261210 ACTIONS ALLABOUTCARS	5 022,00		5 022,00	0,04		
261300 PARTS SCI GUILDIV	38 000,00		38 000,00	0,27	38 000,00	0,29
261310 PARTS ITS CONSULTING	8 409,26		8 409,26	0,06	8 409,26	0,06
261320 PARTS SCI 47 BONAPARTE	1 500 000,00		1 500 000,00	10,46	1 500 000,00	11,28
261330 PARTS SCI ENVERGURE	76 350,00		76 350,00	0,53	76 350,00	0,57
261340 PARTS SCI NGT	23 950,00		23 950,00	0,17	23 950,00	0,18
261350 PARTS SCI COLOC LG	299 999,00		299 999,00	2,09	299 999,00	2,26
261360 PARTS SCI 15 PITARD	499 999,00		499 999,00	3,49	499 999,00	3,76
261370 PARTS SCI IMMVEST	2 000,00		2 000,00	0,01	2 000,00	0,02
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés	1 350 000,00		1 350 000,00	9,42	1 000 000,00	7,52
273000 CONTRAT CAPI INDOSUEZ	1 350 000,00		1 350 000,00	9,42	1 000 000,00	7,52
Prêts						
Autres immobilisations financières	450,00		450,00	0,00		
275000 DEPOTS & CAUTIONNEME	450,00		450,00	0,00		
TOTAL (I)	7 715 260,17	12 502,36	7 702 757,81	53,73	7 325 333,57	55,07
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs					347,13	0,00
401000 FOURNISSEURS					347,13	0,00

ACTIF	Exercice clos le				du 01/10/2020	
	31/12/2022				au 31/12/2021	
	(12 mois)				(15 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	323 022,46		323 022,46	2,25	192 373,21	1,45
455101 C/C SYBILLE AUPY	100,00		100,00	0,00	100,00	0,00
455103 C/C ITS CONSULTING	9 581,21		9 581,21	0,07		
455104 C/C SCI IMMVEST	16 864,43		16 864,43	0,12	8 000,00	0,06
455106 C/C SCI 47 BONAPARTE	172 367,19		172 367,19	1,20	120 000,00	0,90
455107 C/C 15 PITARD	46 806,06		46 806,06	0,33	46 601,00	0,35
455108 C/C SCI COLOC LG	56 035,53		56 035,53	0,39	6 626,71	0,05
455109 C/C ALLABOUTCARS	5 000,00		5 000,00	0,03		
455814 INT C/C SCI IMMVEST	332,34		332,34	0,00	64,43	0,00
455816 INT C/C SCI 47 BONAPARTE	3 664,63		3 664,63	0,03	367,19	0,00
455817 INT C/C SCI 15 PITARD	1 029,89		1 029,89	0,01	205,06	0,00
455818 INT C/C SCI COLOG LG	1 149,15		1 149,15	0,01	408,82	0,00
455819 INT C/C ALLABOUTCARS	92,03		92,03	0,00		
467000 DEBITEURS CREDIT.DIV	10 000,00		10 000,00	0,07	10 000,00	0,08
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	5 469 063,40		5 469 063,40	38,15	5 092 408,38	38,28
503000 VAL.MOBILIERES PLACE	5 229 063,40		5 229 063,40	36,48	4 852 408,38	36,48
506000 OBLIGATIONS CT	240 000,00		240 000,00	1,67	240 000,00	1,80
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	840 316,52		840 316,52	5,86	690 982,18	5,19
512100 SOCIETE GENERALE	812 788,42		812 788,42	5,67	646 622,43	4,86
512200 CREDIT AGRICOLE	27 528,10		27 528,10	0,19	44 359,75	0,33
Charges constatées d'avance					369,00	0,00
486000 CHARGES CONSTAT.D'AV					369,00	0,00
TOTAL (II)	6 632 402,38		6 632 402,38	46,27	5 976 479,90	44,93
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	14 347 662,55	12 502,36	14 335 160,19	100,00	13 301 813,47	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (15 mois)
--------	---	---

Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 3 848 500,00)	3 848 500,00	26,85	3 848 500,00	28,93
101300 CAPITAL APPELE VERSE	3 848 500,00	26,85	3 848 500,00	28,93
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	359 369,73	2,51		
106110 RESERVE LEGALE PROP.	359 369,73	2,51		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	7 274 752,74	50,75	446 727,96	3,36
106800 AUTRES RESERVES	7 274 752,74	50,75	446 727,96	3,36
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	1 123 196,26	7,84	7 187 394,51	54,03
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
	TOTAL(I)	87,94	11 482 622,47	86,32
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
	TOTAL(II)			
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
	TOTAL (III)			
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	1 694 344,46	11,82	1 789 394,00	13,45
164100 PRET SG 221013100633	1 351 525,68	9,43	1 444 500,00	10,86
164120 PRET CA 10000815271	342 555,42	2,39	344 894,00	2,59
168840 INT.COURUS/EMPRUNT E	263,36	0,00		
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	219,00	0,00	219,00	0,00
455100 C/C WILLIAM FEURTE	219,00	0,00	219,00	0,00
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 450,00	0,02		
401000 FOURNISSEURS	3 450,00	0,02		
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices	28 976,00	0,20	28 257,00	0,21
444000 ETAT IMPOTS S/BENEFI	28 976,00	0,20	28 257,00	0,21
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés			409,00	0,00
448600 ETAT AUTRES CH. A PA			409,00	0,00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (15 mois)	
Autres dettes	2 352,00	0,02	912,00	0,01
468600 DEBIT.CRED.DIV.CHAR.	2 352,00	0,02	912,00	0,01
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	1 729 341,46	12,06	1 819 191,00	13,68
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	14 335 160,19	100,00	13 301 813,47	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		du 01/10/2020 au 31/12/2021 (15 mois)		Variation absolue (12 / 15)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises										
Production vendue biens										
Production vendue services										
Chiffres d'Affaires Nets										
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation										
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges										
Autres produits										
Total des produits d'exploitation (I)										
Achats de marchandises (y compris droits de douane)										
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			34 006,17		39 097,06		-5 091		-13,01	
613200 LOCATIONS IMMOBILIER			5 400,00				5 400		N/S	
614200 CHARGES COPROPRIETE			2 008,03		614,02		1 394		227,04	
616000 PRIMES D'ASSURANCES			136,00				136		N/S	
618100 DOCUMENTATION GENERA			369,00		319,00		50		15,67	
618500 FRAIS COLLOQUE SEMINAIRES					15 800,00		-15 800		-100,00	
622200 COMMISSIONS & COURTAGES					9 353,00		-9 353		-100,00	
622600 HONORAIRES			20 952,00		8 232,00		12 720		154,52	
622700 FRAIS ACTES & CONTEN			425,70		1 134,38		-709		-62,51	
623800 POURBOIRES DONS COUR			3 000,00				3 000		N/S	
624100 TRANSPORTS S/ACHATS					930,41		-930		-100,00	
627500 SERVICES BANCAIRES			1 715,44		2 714,25		-999		-36,80	
Impôts, taxes et versements assimilés					2 534,00		-2 534		-100,00	
635110 CFE					409,00		-409		-100,00	
635400 DROITS D'ENREGIST.&T					2 125,00		-2 125		-100,00	
Salaires et traitements										
Charges sociales										
Dotations aux amortissements sur immobilisations			9 587,76		2 914,60		6 673		229,00	
681110 DOT.AMORT.IMMO.INCOR			2 004,16		1 310,43		694		52,98	
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPO			7 583,60		1 604,17		5 979		372,76	
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant										
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges										
Total des charges d'exploitation (II)			43 593,93		44 545,66		-952		-2,13	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-43 593,93		-44 545,66		952		2,14	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations			936 940,00		7 249 277,00		-6 312 337		-87,07	
761100 REVENUS TITRES PARTICIPATION			936 940,00		7 249 277,00		-6 312 337		-87,07	
Produits des autres valeurs mobilières et créances										
Autres intérêts et produits assimilés			284 171,12		11 197,17		272 974		N/S	
764000 REV.DES VALEURS DE P			277 903,08		10 151,67		267 752		N/S	
764200 REVENUS DES COMPTES COURANTS			6 268,04		1 045,50		5 223		499,81	

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 25/05/2023

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	du 01/10/2020 au 31/12/2021 (15 mois)	Variation absolue (12 / 15)	%
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
Total des produits financiers (V)	1 221 111,12	7 260 474,17	-6 039 363	-83,17
Dotations financières aux amortissements et provisions				
Intérêts et charges assimilées	11 978,93		11 978	N/S
661160 INTERETS EMPRUNTS & D	11 978,93		11 978	N/S
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Total des charges financières (VI)	11 978,93		11 978	N/S
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	1 209 132,19	7 260 474,17	-6 051 342	-83,34
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	1 165 538,26	7 215 928,51	-6 050 390	-83,84
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	409,00		409	N/S
772000 PROD.DIV.COUR.S/EX.A	409,00		409	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)	409,00		409	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		102,00	-102	-100,00
672000 CHARGES DIV.COUR.S/E		102,00	-102	-100,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)		102,00	-102	-100,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	409,00	-102,00	511	500,98
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	42 751,00	28 432,00	14 319	50,36
695000 IMPOTS S/LES BENEFIC	42 751,00	28 432,00	14 319	50,36
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 221 520,12	7 260 474,17	-6 038 954	-83,17
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	98 323,86	73 079,66	25 244	34,54
RÉSULTAT NET	1 123 196,26	7 187 394,51	-6 064 198	-84,36
	Bénéfice	Bénéfice		
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

HWF
Société par actions simplifiée au capital de 3.848.500 euros
47 rue Bonaparte – 75006 Paris
852 225 838 RCS Paris

**EXTRAIT
DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 17 AVRIL 2024**

../..

DEUXIEME DECISION
(Affectation du résultat de l'exercice)

L'associé unique, après avoir constaté que l'exercice clos le 31 décembre 2022 se solde par un bénéfice de 1.123.196 €,

décide d'affecter ce bénéfice de la manière suivante :

- 25.480 € au compte « Réserve légale » qui passe ainsi de 359.370 € à 384.850 €, et
- le solde soit 1.097.716 € au compte « Autres réserves » qui passe de 7.274.753 € à 8.372.469 € ;

prend acte, conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, il a été versé les dividendes suivants lors des trois derniers exercices :

- au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2021 : néant
- au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2020 : distribution de dividendes à hauteur de 28.600 € (éligibles à l'abattement de 40 %)
- au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2019 : néant

constate, conformément à l'article 223 quater du Code général des impôts, qu'au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2022, aucune charge ou dépense somptuaire, au sens de l'article 39-4 du même code, n'a été engagée et qu'aucun amortissement excédentaire, au sens du même article, n'a été pratiqué.

../..

Pour extrait certifié conforme



William FEURTE
Président